

Årsredovisning

för

Robert Pihl AB

556962-0692

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Pihl, Styrelseledamot
2024-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för Robert Pihl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten innefattas av musik- & eventarrangemang främst i Sverige men även utomlands. Åtaganden kan vara konferencieruppdrag, discjockeyuppdrag, livemusik, musikproduktion, studioinspelningar och art direction i olika former. Erbjuder även workshops & konferenser i egna lokaler eller ute hos företag, samt byggnationer och inredningsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 093	3 183	2 223	1 003
Resultat efter finansiella poster	-281	495	195	-31
Soliditet (%)	40	62	37	23
Balansomslutning	835	1 198	876	536

Nettoomsättningen har minskat med ca 35 % jämfört med föregående år. Detta beror på lågkonjunkturen under 2023 vilket genererade mindre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	269 956	423 469	743 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		423 469	-423 469	0
Årets resultat			-281 135	-281 135
Belopp vid årets utgång	50 000	543 425	-281 135	312 290

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	543 426
årets förlust	-281 135
	262 291
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	212 291
	262 291

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 092 749	3 182 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 092 749	3 182 744
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-861 671	-964 225
Övriga externa kostnader		-1 378 010	-1 575 521
Personalkostnader	2	-106 239	-69 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 720	-77 606
Övriga rörelsekostnader		-5 221	0
Summa rörelsekostnader		-2 373 861	-2 687 329
Rörelseresultat		-281 112	495 415
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	-472
Summa finansiella poster		-23	-436
Resultat efter finansiella poster		-281 135	494 979
Resultat före skatt		-281 135	494 979
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-71 510
Årets resultat		-281 135	423 469

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

57 078

79 798

Summa materiella anläggningstillgångar

57 078

79 798

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

25 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

28 750

3 750

Summa finansiella anläggningstillgångar

28 750

28 750

Summa anläggningstillgångar

85 828

108 548

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

158 125

88 500

Övriga fordringar

94 504

36

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 825

68 770

Summa kortfristiga fordringar

309 454

157 306

Kassa och bank

Kassa och bank

439 685

932 177

Summa kassa och bank

439 685

932 177

Summa omsättningstillgångar

749 139

1 089 483

SUMMA TILLGÅNGAR

834 967

1 198 031

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

543 426

269 957

Årets resultat

-281 135

423 469

Summa fritt eget kapital

262 291

693 426

Summa eget kapital

312 291

743 426

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

208 910

79 917

Skatteskulder

0

37 178

Övriga skulder

306 768

330 511

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 998

6 999

Summa kortfristiga skulder

522 676

454 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

834 967

1 198 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Avskrivningstakt på immateriella anläggningstillgångar är 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Avskrivningstakt på materiella anläggningstillgångar är 3-5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	794 305	753 225
Inköp		41 080
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	794 305	794 305
Ingående avskrivningar	-714 507	-636 901
Årets avskrivningar	-22 720	-77 606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-737 227	-714 507
Utgående redovisat värde	57 078	79 798

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Avser ägda andelar i Out Of Office Sweden AB, org.nr. 559053-2650.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Innehav andelar Fasttrackr AB, org.nr. 559207-3406.	3 750	3 750
	3 750	3 750

Underskrifter

Gnesta 2024-03-14

Robert Pihl
Robert Pihl
Verkställande direktör